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101è Ct. Social de Tennis 2022  2ª Fase RCTB1899
Sènior +65 Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

26/9/2022 Barcelona Barcelona-1899,r C T

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Sènior +65 Individual Masculí Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

06255261

06260301

11279644

06197116

06994075

06124036

00013730

00539934

06524418

02155746
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Victor Bosch Ariso

Bye

Joan Andreu Gelabert Canelles

Bye

Paco Agusti Maragall

Bye

Josep Costa Terradas

Bye

Carles Muñoz Casares

Javier Ferreon Ferrer

Bye

Jose J. Cambra Sanchez

Andreu Pareja Lozano

Juan Rodriguez Echeverria

Bye

Juan Duran Moreno

Victor Bosch Ariso

Joan Andreu Gelabert C...

Paco Agusti Maragall

Josep Costa Terradas

06/10/2022-14:00

Jose J. Cambra Sanchez

06/10/2022-14:00

Juan Duran Moreno

Data Sorteig

20/9/2022

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Victor Bosch Ariso [2] Juan Duran Moreno

[3] Jose J. Cambra Sanchez [4] Paco Agusti Maragall

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


